
ZARZĄDZENIE NR 161/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  15 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.), pism: z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F-VI.3111.1.249.2022 z dnia 02 listopada 2022r., S-

III.3111.52.285.2022 z dnia 04 listopada 2022r., F-VI.3111.1.270.2022 z dnia 08 listopada 

2022r., F-VI.3111.1.269.2022 z dnia 08 listopada 2022r. F-VI.3111.1.290.2022 z dnia 14 

listopada 2022r., F-VI.3111.1.300.2022 z dnia 15 listopada 2022r. art. 29 i 30 ustawy z dnia 

12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm), Uchwały nr LXII/300/22 Rady 

Gminy Jaśliska z dnia 23 marca 202oraz Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z dnia 

29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 117 025,00 919,69 117 944,69 

  75011   Urzędy wojewódzkie 9 129,00 919,69 10 048,69 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8 618,00 919,69 9 537,69 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

14 474,00 -951,60 13 522,40 

  75414   Obrona cywilna 2 474,00 -951,60 1 522,40 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 474,00 -951,60 1 522,40 

852     Pomoc społeczna 2 460 967,84 54 712,00 2 515 679,84 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 43 280,00 8 000,00 51 280,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

43 280,00 8 000,00 51 280,00 

  85295   Pozostała działalność 2 208 912,00 46 712,00 2 255 624,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

348 300,00 45 500,00 393 800,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

4 362,00 1 212,00 5 574,00 

Razem: 28 386 662,52 54 680,09 28 441 342,61 



§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2   
Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 10 223 465,34 0,00 10 223 465,34 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 881 583,30 0,00 8 881 583,30 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

8 140,00 1 000,00 9 140,00 

    4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 -1 000,00 18 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 962 948,43 0,00 962 948,43 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

956 448,43 0,00 956 448,43 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 300,00 4 800,00 

    4260 Zakup energii 34 700,00 -300,00 34 400,00 

750     Administracja publiczna 2 691 325,00 919,69 2 692 244,69 

  75011   Urzędy wojewódzkie 76 543,00 919,69 77 462,69 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

55 103,00 919,69 56 022,69 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

185 974,00 -951,60 185 022,40 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 151 500,00 0,00 151 500,00 

    4260 Zakup energii 17 350,00 -2 000,00 15 350,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

  75414   Obrona cywilna 2 474,00 -951,60 1 522,40 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 474,00 -951,60 1 522,40 

852     Pomoc społeczna 2 938 269,84 54 712,00 2 992 981,84 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 337 070,00 8 000,00 345 070,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

219 060,00 8 000,00 227 060,00 

  85295   Pozostała działalność 2 269 097,68 46 712,00 2 315 809,68 

    3110 Świadczenia społeczne 2 141 334,00 44 590,00 2 185 924,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

4 362,00 1 212,00 5 574,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

70 216,18 910,00 71 126,18 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 106 242,75 0,00 1 106 242,75 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 050 769,99 0,00 1 050 769,99 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 890,00 2 000,00 56 890,00 

    4260 Zakup energii 61 000,00 -2 000,00 59 000,00 

Razem: 33 542 696,79 54 680,09 33 597 376,88 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2022 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

1) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 8 618,00 919,69 9 537,69 

  75011   Urzędy wojewódzkie 8 618,00 919,69 9 537,69 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 618,00 919,69 9 537,69 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

2 474,00 -951,60 1 522,40 



  75414   Obrona cywilna 2 474,00 -951,60 1 522,40 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 474,00 -951,60 1 522,40 

852     Pomoc społeczna 348 467,84 45 500,00 393 967,84 

  85295   Pozostała działalność 348 300,00 45 500,00 393 800,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

348 300,00 45 500,00 393 800,00 

Razem: 3 699 338,72 45 468,09 3 744 806,81 

 

2) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 8 618,00 919,69 9 537,69 

  75011   Urzędy wojewódzkie 8 618,00 919,69 9 537,69 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

8 618,00 919,69 9 537,69 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

2 474,00 -951,60 1 522,40 

  75414   Obrona cywilna 2 474,00 -951,60 1 522,40 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 474,00 -951,60 1 522,40 

852     Pomoc społeczna 348 467,84 45 500,00 393 967,84 

  85295   Pozostała działalność 348 300,00 45 500,00 393 800,00 

    3110 Świadczenia społeczne 341 334,00 44 590,00 385 924,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

6 250,00 910,00 7 160,00 

Razem: 3 699 338,72 45 468,09 3 744 806,81 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 


